
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

proposta n. _2159/2015_ del _15 settembre 2015_

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO

N. 2091 del 15/09/2015

Adottata ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 29 del 3 febbraio 1993 e art. 4 del D.Lgs. n. 165 del
30.03.2001 e successive  modificazioni  ed integrazioni,  ed in esecuzione della  deliberazione del
Direttore Generale. n. 186 del 9 ottobre 2008.

OGGETTO:  Trattenuta dallo stipendio a titolo di assegno di mantenimento
verso terzi. Dipendente Matricola 36725 - Revoca trattenuta.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 Richiamato la nota del 19 Aprile 1996 acquisita al Distretto di Macomer in
data 6 maggio 1996 con la quale il dipendente matricola 36725 autorizzava
l’allora ASl n. 3 di Nuoro ad effettuale la trattenuta sullo stipendio per un
importo mensile di Euro 50,00 a titolo di assegno di mantenimento per i figli
minori a favore dell’ex coniuge.

 Visto l’atto di revoca del 5 agosto 2015 acquisito al protocollo generale con
n.  49661  del  11/08/2015  con  il  quale  il  dipendente  matricola  36725
comunica  l’interruzione  della  trattenuta  con  decorrenza  dalla  prossima
mensilità;

 Ritenuto,  pertanto, di  dover procedere alla revoca della trattenuta di  Euro
50,00  con  decorrenza  dal  prossimo  stipendio  di  Settembre  2015,  salva
diversa disposizione da parte dell’autorità giudiziaria;

D E T E R M I N A

1. Di  revocare,  in  conformità  a  quanto  specificato  in  narrativa,  la  trattenuta
sullo stipendio del dipendente matricola 36725 con decorrenza dal mese di
settembre 2015;

2. Di notificare il presente provvedimento al dipendente suindicato;

3. Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Bilancio per gli ulteriori
adempimenti di propria competenza.



Il Direttore del Servizio
Amministrazione del Personale

Dott. Marco Biagini

Dott. Marco Biagini

*****************

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  e  Legali  certifica  che  la
presente determinazione verrà pubblicata nell'albo pretorio  di  questa Azienda dal
16/09/2015 al 30/09/2015.

Il Responsabile del Servizio AA.GG.
          Dr.ssa Antonina Daga


	N. 2091 del 15/09/2015
	D E T E R M I N A

